販売店様各位

令和 6年 12月吉日

プルナマ社バッチフラワーエッセンス

取扱い開始のお知らせ

拝啓、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はフラワーエッセンスの普及において格別のご支援、ご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、本日は弊社取扱商品に新たなブランド：プルナマ社のバッチフラワーエッセンスが加わりましたの

でお知らせ致します。是非お取り扱いをご検討頂けましたら幸いでございます。商品詳細に関しましては下

記ＱＲコードよりご確認いただきますようお願いいたします。パンフレットの準備もございますので、ご希

望の場合は、注文時の備考にご記載ください。
敬具

（税込）

➢ 原産国：イギリス ＊レスキュープラスロゼンジのみスイス

➢ 原材料：商品詳細ページのＱＲコードより各種ご確認ください。

➢ 発売元：株式会社プルナマインターナショナル

ご不明な点などございましたらネイチャーワールド（株）までお問合せくださいませ。

ネイチャーワールド株式会社

代表取締役 玉井 宏

ネイチャーワールド株式会社

〒136-0076 東京都江東区南砂 2-1-12

東陽町スクウェアビル 5F

TEL：03-6458-4550  FAX：03-6458-4551

商品名 定価 卸価

シングルレメディ単品10ml（全38種） 2,808円 2,246円

レスキューレメディ単品10ml 2,808円 2,246円

レスキュースプレー単品20ml 3,780円 3,024円

レスキューナイト単品10ml 2,808円 2,246円

レスキューナイトスプレー単品20ml 3,780円 3,024円

レスキュークリーム単品50g 3,410円 2,728円

レスキューパステル単品50g（全2種） 1,836円 1,468円

レスキュープラスロゼンジ単品4.2g×10粒 1,080円 864円

卸売専用ショップ・商品詳細はこちら